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10.03.0

1.40.                            

188774

594           

188774

594           

5SB(VP

)             

10.00 0.00 10.00 0.00 VNT 450.00

10.04.0

1.40.                            

188774

594           

188774

594           

5SB(VP

)             

35.00 0.00 35.00 0.00 VNT 10.00

10.07.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 30.00 0.00 30.00 0.00 0.00

10.07.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB(VP

)             

150.00 0.00 150.00 0.00 0.00

01 225.00 0.00 225.00 0.00

01 02 10.01.0

2.40.                            

188774

594           

188774

594           

5SB(VP

)             

33.00 0.00 33.00 0.00 VNT 2,500.00

02 33.00 0.00 33.00 0.00

10.01.0

2.40.                            

188774

594           

188774

594           

4LRVB               0.00 0.00 2,892.40 0.00 VNT 8,000.00

Vienkartinių pašalpų, nukentėjusiems nuo 

gaisro, stichinių nelaimių, traumų, įvykusių 

nelaimingo atsitikimo metu, sunkios ligos 

gydymui, soc. remtiniems asmenims, laidojimo 

išmokų ir kt. mokėjimas

010101

Piniginės socialinės paramos šeimoms, vaikams, 

neįgaliems asmenims,  numatytos Lietuvos 

Respublikos įstatymais ir norminiais teisiniais 

030101 2,892.40 0.00 Išmokų vaikams 

gavėjų skaičius

0.00 0.00

33.00 0.00Iš viso: 33.00 0.00

33.00 0.00

Paramos gavėjų 

skaičius

01 Paramos teikimas soc. remtiniems asmenims ir 

įvairių švenčių organizavimas

33.00 0.00

225.00 0.00Iš viso: 225.00 0.00

150.00 0.00150.00 0.00

30.00 0.0030.00 0.00

35.00 0.00 Palaidotų asmenų 

skaičius

35.00 0.00

2022  m. asignavimų planas 2022 m. išlaidų projektas

01 Teikti būtiniausią finansinę ir socialinę paramą neįgaliems asmenims, senjorams, socialiai remtinoms ir rizikos grupės šeimoms

10.00 0.00 10.00 0.00 Asmenų, kuriems 

suteikta parama 

skaičius

Gerinti gyvenimo kokybę rajone kuriant sveiką, saugią ir švarią aplinką

01 Didinti socialiai remtinų asmenų integraciją į visuomenę ir mažinti socialinę atskirtį

PATVIRTINTA

Panevėžio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2022 m. rugpjūčio 26 d. įsakymu Nr. A-542

TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRODUKTO VERTINIMO KRITERIJŲ, PRIEMONIŲ IR PRIEMONIŲ IŠLAIDŲ SUVESTINĖ

Tūkst. EUR

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

05 Socialinės atskirties mažinimo programa
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10.04.0

1.40.                            

188774

594           

188774

594           

4LRVB               0.00 0.00 7,754.30 0.00 0.00

03 0.00 0.00 10,646.70 0.00

10.04.0

1.01.                            

302576

421           

188774

594           

5SBLL               0.10 0.00 0.00 0.00 ASM 19.75

10.04.0

1.01.                            

302576

421           

188774

594           

5SB(VP

)             

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10.04.0

1.01.                            

302576

421           

188774

594           

5SB                 2.50 0.00 3.90 0.00 0.00

10.04.0

1.01.                            

302576

439           

188774

594           

5SBLL               0.10 0.00 0.00 0.00 0.00

10.04.0

1.01.                            

302576

439           

188774

594           

5SB(VP

)             

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10.04.0

1.01.                            

302576

439           

188774

594           

5SB                 2.50 0.00 3.40 0.00 0.00

10.04.0

1.01.                            

302576

535           

188774

594           

5SB(VP

)             

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10.04.0

1.01.                            

302576

535           

188774

594           

5SBLL               0.10 0.00 0.00 0.00 0.00

10.04.0

1.01.                            

302576

535           

188774

594           

5SB                 1.90 0.00 3.20 0.00 0.00

10.04.0

1.01.                            

302576

396           

188774

594           

5SB                 3.00 0.00 5.00 0.00 0.00

10.04.0

1.01.                            

302576

396           

188774

594           

5SB(VP

)             

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10.04.0

1.01.                            

302576

396           

188774

594           

5SBLL               0.10 0.00 0.00 0.00 0.00

10.04.0

1.01.                            

302576

478           

188774

594           

5SB(VP

)             

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10.04.0

1.01.                            

302576

478           

188774

594           

5SBLL               0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10.04.0

1.01.                            

302576

478           

188774

594           

5SB                 1.30 0.00 1.70 0.00 0.00

10.04.0

1.01.                            

302576

485           

188774

594           

5SB(VP

)             

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10.04.0

1.01.                            

302576

485           

188774

594           

5SBLL               0.10 0.00 0.00 0.00 0.00

10.04.0

1.01.                            

302576

485           

188774

594           

5SB                 4.00 0.00 3.30 0.00 0.00

10.04.0

1.01.                            

302576

446           

188774

594           

5SB                 2.10 0.00 5.20 0.00 0.00

10.04.0

1.01.                            

302576

446           

188774

594           

5SB(VP

)             

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10.04.0

1.01.                            

302576

446           

188774

594           

5SBLL               0.10 0.00 0.00 0.00 0.00

10.04.0

1.01.                            

302576

492           

188774

594           

5SBLL               0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Respublikos įstatymais ir norminiais teisiniais 

aktais teikimas

Socialinių darbuotojų dirbančių su šeimomis 

darbo organizavimas ir šeimų rėmimas

040101

0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.000.10 0.00

0.00 0.000.00 0.00

5.20 0.002.10 0.00

3.30 0.004.00 0.00

0.00 0.000.10 0.00

0.00 0.000.00 0.00

1.70 0.001.30 0.00

0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.000.10 0.00

0.00 0.000.00 0.00

5.00 0.003.00 0.00

3.20 0.001.90 0.00

0.00 0.000.10 0.00

0.00 0.000.00 0.00

3.40 0.002.50 0.00

0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.000.10 0.00

3.90 0.002.50 0.00

0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 Darbuotojų, 

dirbančių su 

šeimomis skaičius

0.10 0.00

10,646.70 0.00Iš viso: 0.00 0.00

7,754.30 0.000.00 0.00

 Lapas 
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10.04.0

1.01.                            

302576

492           

188774

594           

5SB                 1.90 0.00 1.60 0.00 0.00

10.04.0

1.01.                            

302576

492           

188774

594           

5SB(VP

)             

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10.04.0

1.01.                            

302576

510           

188774

594           

5SB                 2.20 0.00 4.20 0.00 0.00

10.04.0

1.01.                            

302576

510           

188774

594           

5SBLL               0.10 0.00 0.00 0.00 0.00

10.04.0

1.01.                            

302576

510           

188774

594           

5SB(VP

)             

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10.04.0

1.01.                            

302576

453           

188774

594           

5SBLL               0.10 0.00 0.00 0.00 0.00

10.04.0

1.01.                            

302576

453           

188774

594           

5SB(VP

)             

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10.04.0

1.01.                            

302576

453           

188774

594           

5SB                 5.80 0.00 5.00 0.00 0.00

10.04.0

1.01.                            

302576

460           

188774

594           

5SBLL               0.10 0.00 0.00 0.00 0.00

10.04.0

1.01.                            

302576

460           

188774

594           

5SB                 4.50 0.00 6.00 0.00 0.00

10.04.0

1.01.                            

302576

460           

188774

594           

5SB(VP

)             

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10.04.0

1.01.                            

302576

542           

188774

594           

5SB(VP

)             

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10.04.0

1.01.                            

302576

542           

188774

594           

5SB                 2.30 0.00 2.90 0.00 0.00

10.04.0

1.01.                            

302576

542           

188774

594           

5SBLL               0.10 0.00 0.00 0.00 0.00

04 35.00 0.00 45.40 0.00

10.09.0

1.01.                            

302576

453           

188774

594           

5SB(VP

)             

0.00 0.00 0.00 0.00 ASM 14.00

10.09.0

1.01.                            

302576

453           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10.09.0

1.01.                            

302576

453           

188774

594           

5SBLL               0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10.09.0

1.09.                            

302576

542           

188774

594           

5SB                 1.80 0.00 1.40 0.00 ASM 3,700.00

10.09.0

1.09.                            

302576

542           

188774

594           

5SBLL               0.10 0.00 0.00 0.00 0.00

10.09.0

1.09.                            

302576

542           

188774

594           

5SB(VP

)             

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10.09.0

1.09.                            

302576

439           

188774

594           

5SB(VP

)             

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10.09.0

1.09.                            

302576

439           

188774

594           

5SBLL               0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10.09.0

1.09.                            

302576

439           

188774

594           

5SB                 1.20 0.00 1.90 0.00 0.00

Seniūnijų socialinių darbuotojų darbo 

organizavimas

050101

1.90 0.001.20 0.00

0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.000.10 0.00

1.40 0.00 Pašalpas ir 

kompensacijas 

gaunančių asmenų 

skaičius

1.80 0.00

0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00
Darbuotojų, 

dirbančių su 

šeimomis skaičius

0.00 0.00

45.40 0.00Iš viso: 35.30 0.30

0.00 0.000.10 0.00

2.90 0.002.30 0.00

0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00

6.00 0.004.80 0.30

0.00 0.000.10 0.00

5.00 0.005.80 0.00

0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.000.10 0.00

0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.000.10 0.00

4.20 0.002.20 0.00

0.00 0.000.00 0.00

1.60 0.001.90 0.00
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10.09.0

1.09.                            

302576

453           

188774

594           

5SB                 0.90 0.00 4.00 0.00 0.00

10.09.0

1.09.                            

302576

453           

188774

594           

5SBLL               0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10.09.0

1.09.                            

302576

453           

188774

594           

5SB(VP

)             

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10.09.0

1.09.                            

302576

478           

188774

594           

5SBLL               0.10 0.00 0.00 0.00 0.00

10.09.0

1.09.                            

302576

478           

188774

594           

5SB                 1.90 0.00 4.40 0.00 0.00

10.09.0

1.09.                            

302576

478           

188774

594           

5SB(VP

)             

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10.09.0

1.09.                            

302576

510           

188774

594           

5SB                 1.90 0.00 4.10 0.00 0.00

10.09.0

1.09.                            

302576

510           

188774

594           

5SB(VP

)             

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10.09.0

1.09.                            

302576

510           

188774

594           

5SBLL               0.10 0.00 0.00 0.00 0.00

10.09.0

1.09.                            

302576

396           

188774

594           

5SB(VP

)             

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10.09.0

1.09.                            

302576

396           

188774

594           

5SBLL               0.10 0.00 0.00 0.00 0.00

10.09.0

1.09.                            

302576

396           

188774

594           

5SB                 1.70 0.00 4.30 0.00 0.00

10.09.0

1.09.                            

302576

535           

188774

594           

5SB(VP

)             

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10.09.0

1.09.                            

302576

535           

188774

594           

5SBLL               0.10 0.00 0.00 0.00 0.00

10.09.0

1.09.                            

302576

535           

188774

594           

5SB                 1.90 0.00 2.20 0.00 0.00

10.09.0

1.09.                            

302576

421           

188774

594           

5SB                 1.60 0.00 3.40 0.00 0.00

10.09.0

1.09.                            

302576

421           

188774

594           

5SBLL               0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10.09.0

1.09.                            

302576

421           

188774

594           

5SB(VP

)             

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10.09.0

1.09.                            

302576

460           

188774

594           

5SB(VP

)             

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10.09.0

1.09.                            

302576

460           

188774

594           

5SB                 1.60 0.00 2.20 0.00 0.00

10.09.0

1.09.                            

302576

460           

188774

594           

5SBLL               0.10 0.00 0.00 0.00 0.00

10.09.0

1.09.                            

302576

485           

188774

594           

5SB                 1.60 0.00 1.30 0.00 0.00

10.09.0

1.09.                            

302576

485           

188774

594           

5SBLL               0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10.09.0

1.09.                            

302576

485           

188774

594           

5SB(VP

)             

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10.09.0

1.09.                            

302576

492           

188774

594           

5SB(VP

)             

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10.09.0

1.09.                            

302576

492           

188774

594           

5SB                 1.90 0.00 3.40 0.00 0.003.40 0.001.90 0.00

0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00

1.30 0.001.60 0.00

0.00 0.000.10 0.00

2.20 0.001.80 0.20

0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00

3.40 0.001.60 0.00

2.20 0.001.90 0.00

0.00 0.000.10 0.00

0.00 0.000.00 0.00

4.30 0.001.70 0.00

0.00 0.000.10 0.00

0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.000.10 0.00

0.00 0.000.00 0.00

4.10 0.001.90 0.00

0.00 0.000.00 0.00

4.40 0.001.90 0.00

0.00 0.000.10 0.00

0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00

4.00 0.000.90 0.00
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10.09.0

1.09.                            

302576

492           

188774

594           

5SBLL               0.10 0.00 0.00 0.00 0.00

10.09.0

1.09.                            

302576

446           

188774

594           

5SBLL               0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10.09.0

1.09.                            

302576

446           

188774

594           

5SB                 1.40 0.00 3.40 0.00 0.00

10.09.0

1.09.                            

302576

446           

188774

594           

5SB(VP

)             

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10.09.0

1.09.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 288.60 283.00 288.60 0.00 0.00

10.09.0

1.09.                            

188774

594           

188774

594           

4LRVB(

T)            

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

05 308.70 283.00 324.60 0.00

10.01.0

2.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB(VP

)             

16.00 0.00 16.00 0.00 VNT 9.00

10.01.0

2.01.                            

188774

594           

188774

594           

4LRVB(

T)            

16.50 0.60 16.50 0.00 0.00

10.09.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB(VP

)             

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10.09.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

4LRVB               0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06 32.50 0.60 32.50 0.00

10.07.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

4LRVB(

T)            

244.80 0.00 244.80 0.00 VNT 1,500.00

10.07.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB(VP

)             

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 VNT 2,000.00

10.07.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SBLL               0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10.07.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 170.10 0.00 226.50 0.00 0.00

10.06.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

4VB(V

D)             

3.70 0.00 3.70 0.00 0.00

07 2,418.60 0.00 2,475.00 0.00

01 10 10.04.0

1.40.                            

188774

594           

188774

594           

5SB(VP

)             

20.00 0.00 20.00 0.00 VNT 80.00

10 20.00 0.00 20.00 0.00

01 11 10.07.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 50.00 0.00 0.00 0.00 VNT 50.00

11 50.00 0.00 0.00 0.00

3,122.80 283.60 13,802.20 0.00

02

10.01.0

2.01.                            

188774

594           

188774

594           

4LRVB               0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 700.00Nevyriausybinių organizacijų įgyvendinamų 

projektų, nukreiptų į socialinės atskirties 

mažinimą ir rizikos grupių integravimo į 

010201

01 Kartu su nevyriausybinėmis organizacijomis organizuoti ir dalinai finansuoti neįgalių asmenų, senjorų užimtumą, dalyvavimą kultūriniame gyvenime ir bendruomenės veikloje

0.00 0.00 0.00 0.00 Projektų dalyvių 

skaičius

13,802.20 283.60Iš viso uždaviniui: 3,123.30 0.50

0.00 0.00Iš viso: 50.00 0.00

0.00 0.00

Paramos gavėjų 

skaičius

01 Parama socialiai pažeidžiamiems asmenims arba 

esant rizikai, kad asmenys bus socialiai 

pažeidžiami

50.00 0.00

20.00 0.00Iš viso: 20.00 0.00

20.00 0.00 Paslaugą gavusių 

vaikų skaičius

01 Vasaros poilsis vaikams iš socialiai remtinų 

šeimų

20.00 0.00

2,475.00 0.00Iš viso: 2,418.60 0.00

3.70 0.003.70 0.00

Pašalpos, kompensacijos ir jų administravimas070101

226.50 0.00170.10 0.00

0.00 0.000.00 0.00

2,000.00 0.00 Socalinių pašalpų 

gavėjų skaičius

2,000.00 0.00

244.80 0.00
Kompensacijų 

gavėjų skaičius

244.80 0.00

32.50 0.60Iš viso: 32.50 0.00

0.00 0.000.00 0.00

Gyvenamųjų patalpų ir aplinkos pritaikymas 

neįgaliems asmenims

060101

0.00 0.000.00 0.00

16.50 0.6016.50 0.00

16.00 0.00
Neįgalių asmenų, 

kuriems pritaikytos 

patalpos skaičius

16.00 0.00

324.60 283.00Iš viso: 308.90 0.20

0.00 0.000.00 0.00

288.60 283.00288.60 0.00

0.00 0.000.00 0.00

3.40 0.001.40 0.00

0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.000.10 0.00

 Lapas 

5



10.01.0

2.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB(VP

)             

16.00 0.00 16.00 0.00 0.00

10.01.0

2.01.                            

188774

594           

188774

594           

4LRVB(

T)            

66.90 3.20 66.90 0.00 0.00

01 82.90 3.20 82.90 0.00

82.90 3.20 82.90 0.00

03

10.04.0

1.01.                            

302705

834           

302705

834           

5SB(SP

2)LL          

0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 16.00

10.04.0

1.01.                            

302705

834           

302705

834           

7                   0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10.04.0

1.01.                            

302705

834           

302705

834           

5SB(VP

)             

198.90 193.60 416.20 3.70 0.00

10.04.0

1.01.                            

302705

834           

302705

834           

5SB(SP

2)            

5.00 0.00 5.00 0.00 0.00

10.04.0

1.01.                            

302705

834           

302705

834           

5SBLL               1.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10.04.0

1.01.                            

302705

834           

302705

834           

5SB                 173.80 132.60 0.00 0.00 0.00

10.04.0

1.40.                            

302705

834           

302705

834           

7                   0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

01 378.70 326.20 421.20 3.70

10.01.0

2.02.                            

302705

834           

302705

834           

5SB(SP

1)LL          

0.20 0.00 0.20 0.00 VNT 51.00

10.01.0

2.02.                            

302705

834           

302705

834           

5SB(SP

1)            

1.00 0.00 1.00 0.00 0.00

10.02.0

1.02.                            

302705

834           

302705

834           

5SB                 466.90 460.40 0.00 0.00 VNT 500.00

10.02.0

1.02.                            

302705

834           

302705

834           

5SB(VP

)             

0.10 0.00 587.30 9.30 VNT 80.00

10.02.0

1.02.                            

302705

834           

302705

834           

5SB(SP

1)            

2.10 0.00 2.10 0.00 0.00

10.02.0

1.02.                            

302705

834           

302705

834           

5SB(SP

2)            

190.00 19.00 190.00 0.00 0.00

10.02.0

1.02.                            

302705

834           

302705

834           

4LRVB(

T)            

59.30 58.50 0.00 0.00 0.00

10.02.0

1.02.                            

302705

834           

302705

834           

4VB(R)              0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10.02.0

1.02.                            

302705

834           

302705

834           

5SB(SP

2)LL          

27.90 17.00 27.90 0.00 0.00

Socialinių paslaugų centro veiklos 

užtikrinimas:1) ilgalaikės soc. globos paslaugų 

teikimas; 2) bendrųjų soc. paslaugų teikimas, 3) 

soc. priežiūros paslaugų teikimas

050301

27.90 17.0027.90 0.00

0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.0059.30 0.00

190.00 19.00190.00 0.00

2.10 0.002.10 0.00

578.00 562.60
Asmenų gaunančių 

soc. priežiūros 

paslaugas skaičius

0.10 0.00

0.00 0.00
Asmenų, gaunančių 

bendrąsias paslaugas 

skaičius

466.90 0.00

1.00 0.001.00 0.00

0.20 0.00
Asmenų, gaunančių 

ilgalaikę soc. globą 

skaičius

0.20 0.00

417.50 354.50Iš viso: 378.70 0.00

0.00 0.000.00 0.00

Bendruomeninių vaikų globos namų veiklos 

užtikrinimas

010301

0.00 0.00173.80 0.00

0.00 0.001.00 0.00

5.00 0.005.00 0.00

412.50 354.50198.90 0.00

0.00 0.000.00 0.00

01 Organizuoti ir finansuoti būtiniausių socialinių paslaugų teikimą įvairių socialinių grupių asmenims

0.00 0.00 0.00 0.00
Globotinių skaičius

82.90 3.20Iš viso uždaviniui: 82.90 0.00

82.90 3.20Iš viso: 82.90 0.00

66.90 3.2066.90 0.00

mažinimą ir rizikos grupių integravimo į 

visuomenę, dalinis finansavimas
16.00 0.0016.00 0.00
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10.02.0

1.02.                            

302705

834           

302705

834           

5SBLL               15.10 0.00 0.00 0.00 0.00

10.02.0

1.02.                            

302705

834           

302705

834           

5SB(SP

1)LL          

1.30 0.00 1.30 0.00 0.00

10.02.0

1.02.                            

302705

834           

302705

834           

6KT                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10.02.0

1.03.                            

302705

834           

302705

834           

5SB(SP

1)LL          

1.20 0.00 1.20 0.00 VNT 20.00

10.02.0

1.03.                            

302705

834           

302705

834           

5SB                 26.70 22.30 0.00 0.00 0.00

10.02.0

1.03.                            

302705

834           

302705

834           

5SBLL               0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10.02.0

1.03.                            

302705

834           

302705

834           

5SB(SP

1)            

1.20 0.00 1.20 0.00 0.00

10.02.0

1.03.                            

302705

834           

302705

834           

5SB(VP

)             

0.10 0.00 28.20 0.00 0.00

10.07.0

1.02.                            

302705

834           

302705

834           

5SB                 216.00 203.60 0.00 0.00 0.00

10.07.0

1.02.                            

302705

834           

302705

834           

5SB(VP

)             

0.00 0.00 280.30 0.00 0.00

10.07.0

1.02.                            

302705

834           

302705

834           

5SB(SP

1)            

13.00 8.70 13.00 0.00 0.00

10.07.0

1.02.                            

302705

834           

302705

834           

5SB(SP

2)            

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10.07.0

1.02.                            

302705

834           

302705

834           

5SBLL               0.20 0.00 0.00 0.00 0.00

10.07.0

1.02.                            

302705

834           

302705

834           

5SB(SP

1)LL          

2.20 1.60 2.20 0.00 0.00

10.04.0

1.01.                            

302705

834           

302705

834           

5SBLL               0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10.09.0

1.01.                            

302705

834           

302705

834           

4LRVB(

T)            

6.90 6.80 0.00 0.00 0.00

05 1,031.40 797.90 1,135.90 9.30

10.01.0

2.02.A                           

188774

594           

188774

594           

5SB(VP

)             

700.00 0.00 700.00 0.00 VNT 150.00

10.01.0

2.02.A                           

188774

594           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06 700.00 0.00 700.00 0.00

10.04.0

1.01.                            

302705

834           

302705

834           

5SB                 6.40 0.00 0.00 0.00 VNT 40.00Vadoklių nestacionarių socialinių paslaugų 

namų išlaikymui

070301 0.00 0.00 Lankančių vaikų 

skaičius

6.40 0.00

700.00 0.00Iš viso: 700.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00

Vaikų, netekusių tėvų globos, senų ir neįgalių  

asmenų, asmenų neturinčių nuolatinės 

gyvenamosios vietos išlaikymo apskrities bei 

kitų savivaldybių globos įstaigose  ir 

pensionatuose išlaidų apmokėjimas

060301 700.00 0.00
Asmenų, gaunančių 

soc. globą globos 

namuose skaičius

700.00 0.00

1,126.60 894.10Iš viso: 1,056.40 25.00

0.00 0.006.90 0.00

0.00 0.000.00 0.00

2.20 1.602.20 0.00

0.00 0.000.20 0.00

0.00 0.000.00 0.00

13.00 8.7013.00 0.00

280.30 262.100.00 0.00

0.00 0.00216.00 0.00

28.20 23.100.10 0.00

1.20 0.001.20 0.00

0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.0026.70 0.00

1.20 0.00
Asmenų 

apgyvendintų 

savarankiško 

gyvenimo namuose 

skaičius

1.20 0.00

0.00 0.000.00 0.00

1.30 0.001.30 0.00

0.00 0.0040.10 25.00
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10.04.0

1.01.                            

302705

834           

302705

834           

5SB(VP

)             

0.00 0.00 8.30 0.00 0.00

10.04.0

1.01.                            

302705

834           

302705

834           

4VB(V

D)             

210.20 202.70 210.20 0.00 0.00

10.04.0

1.01.                            

302705

834           

302705

834           

5SBLL               0.50 0.00 0.00 0.00 0.00

10.07.0

1.02.                            

302705

834           

302705

834           

5SBLL               0.50 0.00 0.00 0.00 0.00

10.07.0

1.02.                            

302705

834           

302705

834           

5SB                 53.60 42.00 0.00 0.00 0.00

10.07.0

1.02.                            

302705

834           

302705

834           

5SB(VP

)             

1.00 0.00 165.00 1.50 0.00

10.02.0

1.02.                            

302705

834           

302705

834           

5SB(SP

2)            

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

07 272.20 244.70 383.50 1.50

03 12 10.04.0

1.40.                            

188774

594           

188774

594           

5SB(VP

)             

180.00 0.00 180.00 0.00 ASM 95.00

12 180.00 0.00 180.00 0.00

10.04.0

1.01.                            

302705

834           

302705

834           

5SB(PR

)             

0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 5.00

10.04.0

1.01.                            

302705

834           

302705

834           

4LRVB               0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10.04.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

4LRVB               0.00 0.00 49.50 0.00 0.00

10.04.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

4LRVB(

T)            

49.50 0.70 49.50 0.00 0.00

10.04.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB(VP

)             

35.00 0.00 35.00 0.00 0.00

14 84.50 0.70 134.00 0.00

03 15 10.07.0

1.02.                            

302705

834           

302705

834           

4LRVB(

T)            

135.40 130.60 0.00 0.00 Asm. 0.00

15 135.40 130.60 0.00 0.00

03 16 10.07.0

1.02.                            

302705

834           

302705

834           

4LRVB(

T)            

2.70 2.70 0.00 0.00 VNT 1.00

16 2.70 2.70 0.00 0.00

2,784.90 1,502.80 2,954.60 14.50

04

10.02.0

1.02.                            

302705

834           

302705

834           

5SB(VP

)             

0.00 0.00 0.00 0.00 PRC 0.00

10.02.0

1.02.                            

302705

834           

302705

834           

3ES                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10.02.0

1.02.                            

302705

834           

302705

834           

5SBLL               0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

03 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00Iš viso: 0.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00

Socialinių paslaugų infrastruktūros plėtra 

Panevėžio rajono savivaldybėje

030401

0.00 0.000.00 0.00

01 Didinti teikiamų socialinių paslaugų kokybę ir prieinamumą

0.00 0.00 0.00 0.00 Įgyvendintas 

projektas

2,940.10 1,582.90Iš viso uždaviniui: 2,809.90 25.00

0.00 0.00Iš viso: 2.70 0.00

0.00 0.00

Pareigybių sk.

01 Asmeninės pagalbos teikimo neįgaliesiems 

administravimas

2.70 0.00

0.00 0.00Iš viso: 135.40 0.00

0.00 0.00
Suteikta pagalba

01 Asmeninės pagalbos teikimas neįgaliesiems 135.40 0.00

134.00 0.70Iš viso: 84.50 0.00

35.00 0.0035.00 0.00

Akredituotų vaikų dienos centrų dalinis 

finansavimas

140301

49.50 0.7049.50 0.00

49.50 0.000.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00
Finansavimą gavusių 

centrų skaičius

0.00 0.00

180.00 0.00Iš viso: 180.00 0.00

180.00 0.00
Vaikų, gavusių 

išmoką skaičius

01 Pagalbos pinigų mokėjimas 180.00 0.00

382.00 333.60Iš viso: 272.20 0.00

0.00 0.000.00 0.00

163.50 130.901.00 0.00

0.00 0.0053.60 0.00

0.00 0.000.50 0.00

0.00 0.000.50 0.00

210.20 202.70210.20 0.00

8.30 0.000.00 0.00
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10.07.0

1.02.                            

302705

834           

302705

834           

5SB(VP

)             

102.20 93.00 35.80 0.00 PRC 70.00

10.07.0

1.02.                            

302705

834           

302705

834           

5SB(SP

1)LL          

1.40 1.40 1.40 0.00 0.00

10.07.0

1.02.                            

302705

834           

302705

834           

5SB                 35.60 32.10 0.00 0.00 0.00

10.07.0

1.02.                            

302705

834           

302705

834           

5SBLL               61.10 57.00 0.00 0.00 0.00

10.07.0

1.02.                            

302705

834           

302705

834           

3ES                 12.40 9.80 0.00 0.00 0.00

10.07.0

1.02.                            

302705

834           

302705

834           

5SB(SP

1)            

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

05 212.70 193.30 37.20 0.00

10.04.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

3ES                 112.00 100.00 112.00 0.00 PRC 80.00

10.04.0

1.01.                            

302705

834           

302705

834           

3ES                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

07 112.00 100.00 112.00 0.00

10.04.0

1.40.                            

302705

834           

302705

834           

7                   0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 5.00

10.04.0

1.01.                            

302705

834           

302705

834           

5SB                 115.40 50.50 0.00 0.00 0.00

10.04.0

1.01.                            

302705

834           

302705

834           

5SBLL               0.10 0.00 0.00 0.00 0.00

10.04.0

1.01.                            

302705

834           

302705

834           

5SB(VP

)             

23.50 22.90 226.90 0.00 0.00

08 139.00 73.40 226.90 0.00

10.04.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 40.20 40.20 PRC 100.00

10.04.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

3ES                 0.00 0.00 110.40 110.40 0.00

10.04.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SBLL               0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09 0.00 0.00 150.60 150.60

04 10 10.04.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

3ES                 0.00 0.00 28.90 28.90 PRC 100.00

10 0.00 0.00 28.90 28.90

04 11 10.07.0

1.01.                            

302705

834           

302705

834           

3ES                 62.60 61.30 0.00 0.00 PRC 100.00

11 62.60 61.30 0.00 0.00

04 12 10.07.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

3ES                 0.00 0.00 0.00 0.00 PRC 100.000.00 0.00 Įgyvendintas 

projektas

01 Socialinės paramos prieinamumo didinimas 0.00 0.00

0.00 0.00Iš viso: 62.60 0.00

0.00 0.00

Įgyvendintas 

projektas

01 Vaikų gerovės ir saugumo didinimo, paslaugų 

šeimai, globėjams kokybės didinimas bei 

prieinamumo plėtra

62.60 0.00

0.00 0.00Iš viso: 28.90 28.90

0.00 0.00

Įgyvendintas 

projektas

01 Panevėžio rajono savivaldybės bendruomeninių 

vaikų globos namų tinklo plėtra

28.90 28.90

0.00 0.00Iš viso: 150.60 150.60

0.00 0.000.00 0.00

Panevėžio rajono savivaldybės vaikų dienos 

centrų tinklo plėtra

090401

0.00 0.00110.40 110.40

0.00 0.00 Įgyvendintas 

projektas

40.20 40.20

226.90 73.70Iš viso: 139.00 0.00

226.90 73.7023.50 0.00

Išmokos budintiems globotojams už trumpalaikę 

socialinę globą

080401

0.00 0.000.10 0.00

0.00 0.00115.40 0.00

0.00 0.00 Paramos gavėjų 

skaičius

0.00 0.00

112.00 0.00Iš viso: 112.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00

Kompleksinių paslaugų šeimai teikimas 

Panevėžio rajono savivaldybėje

070401 112.00 0.00 Įgyvendintas 

projektas

112.00 0.00

37.20 30.40Iš viso: 217.90 5.20

0.00 0.000.00 0.00

Integrali pagalba į namus Panevėžio rajone050401

0.00 0.0017.60 5.20

0.00 0.0061.10 0.00

0.00 0.0035.60 0.00

1.40 1.401.40 0.00

35.80 29.00 Įgyvendintas 

projektas

102.20 0.00
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12 0.00 0.00 0.00 0.00

10.04.0

1.01.                            

302705

834           

302705

834           

5SB(VP

)             

0.00 0.00 29.60 0.00 VNT 4.00

10.04.0

1.01.                            

302705

834           

302705

834           

5SB                 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00

13 1.00 0.00 29.60 0.00

04 14 10.04.0

1.40.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 0.00

14 0.00 0.00 0.00 0.00

527.30 428.00 585.20 179.50

05

10.06.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 0.20 0.00 0.20 0.00 VNT 5.00

10.06.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 4.00

10.06.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 PRC 0.00

02 0.20 0.00 0.20 0.00

0.20 0.00 0.20 0.00

06

10.02.0

1.40.                            

188774

594           

188774

594           

4VB(R)              0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 165,000.00

10.02.0

1.40.                            

188774

594           

188774

594           

5SBLL               7.10 0.00 7.10 0.00 0.00

10.02.0

1.40.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 892.90 0.00 892.90 0.00 0.00

01 900.00 0.00 900.00 0.00

03 06.02.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 64.00 0.00 64.00 0.00 VNT 9,560.00

06.02.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SBLL               7.00 0.00 7.00 0.00 0.00

03 71.00 0.00 71.00 0.00

971.00 0.00 971.00 0.00

7,489.10 2,217.60 18,396.10 194.00

7,489.10 2,217.60 18,396.10 194.00

7,489.10 2,217.60 18,396.10 194.0018,202.10 1,997.70Iš viso programai: 7,699.30 210.20

18,202.10 1,997.70Iš viso prioritetui: 7,699.30 210.20

18,202.10 1,997.7001 Iš viso tikslui: 7,699.30 210.20

971.00 0.00Iš viso uždaviniui: 971.00 0.00

71.00 0.00Iš viso: 71.00 0.00

7.00 0.007.00 0.00

Kompensacijų už pirčių paslaugas išmokėjimas0601 64.00 0.00 Asmenų, kuriems 

suteikta 

kompensacija už 

pirčių paslaugas 

skaičius

64.00 0.00

900.00 0.00Iš viso: 900.00 0.00

892.90 0.00892.90 0.00

Kompensacijų privatiems vežėjams už 

lengvatinius viešojo transporto bilietus 

išmokėjimas

010601

7.10 0.007.10 0.00

01 Užtikrinti įvairių paslaugų prieinamumą rajono gyventojams

0.00 0.00 0.00 0.00 Asmenų, kuriems 

suteikta lengvata 

skaičius už 

parduotus bilietus

0.20 0.00Iš viso uždaviniui: 0.20 0.00

0.20 0.00Iš viso: 0.20 0.00

0.00 0.00 Įgyvendintas 

projektas

0.00 0.00

Socialinio būsto fondo plėtra Panevėžio rajono 

savivaldybėje

020501

0.00 0.00 Naujai įsigytų 

(įrengtų) 

savivaldybės 

socialinių būstų 

skaičius

0.00 0.00

01 Suteikti socialiai remtiniems asmenims galimybę gyventi kokybiškame socialiniame būste

0.20 0.00 0.20 0.00 Pagerintų, 

modernizuotų 

savivaldybės būstų 

skaičius

405.70 128.00Iš viso uždaviniui: 712.00 184.70

0.00 0.00Iš viso: 0.00 0.00

0.00 0.00 Paramą gavusių 

šeimynų skaičius

01 Finansinė parama šeimynoms 0.00 0.00

29.60 23.90Iš viso: 1.00 0.00

0.00 0.001.00 0.00

Apsaugoto būsto paslaugos teikimas130401 29.60 23.90 Apsaugoto būsto 

paslaugos gavėjų 

skaičius

0.00 0.00

0.00 0.00Iš viso: 0.00 0.00
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IŠ VISO: 7,699.30 18,396.10

KITI ŠALTINIAI, IŠ VISO: 331.50 251.30

Kitos lėšos (be finansavimo(kaip spec lesos)) 7 0.00 0.00

Europos Sąjungos paramos lėšos  (ne IŽDO lėšos) 3ES 331.50 251.30

Kiti finansavimo šaltiniai 6KT 0.00 0.00

SAVIVALDYBĖS LĖŠOS, IŠ VISO: 7,367.80 18,144.80

Įmokos už paslaugas švietimo, soc apsaugos ir kitose įstaigose 5SB(SP2) 195.00 195.00

Vyriausybės rezervo lėšos 4VB(R) 0.00 0.00

Valstybės biudžeto lėšos 4LRVB 0.00 10,696.20

Įmokos už paslaugas švietimo, soc apsaugos ir kitose įstaigose Lėšų likutis 5SB(SP2)LL 27.90 27.90

Lėšos piniginei socialinei paramai 5SB(VP) 3,520.80 4,972.60

Specialiosios programos lėšos (pajamos už teikiamas paslaugas) Lėšų likutis 5SB(SP1)LL 6.30 6.30

Tikslinės valstybės biudžeto lėšos pagal kt. teisės aktus 4LRVB(T) 582.00 377.70

Lėšos valstybinės funkcijoms atlikti 4VB(VD) 213.90 213.90

Savivaldybės biudžeto lėšos, gautos iš administracijos projektų vykdymui 5SB(PR) 0.00 0.00

Savivaldybės biudžeto lėšos  Lėšų likutis 5SBLL 119.30 14.10

Savivaldybės biudžeto lėšos 5SB 2,685.30 1,623.80

Specialiosios programos lėšos (pajamos už teikiamas paslaugas) 5SB(SP1) 17.30 17.30

Finansavimo šaltiniai 2022 m. asignavimų planas 2022 m. išlaidų projektas

Finansavimo   šaltinių   suvestinė
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